
ro ník XXIV. íslo 9/2014 Zdarma



29/2014

Michaela Šebelová 
Petr Andrle René Daubner 

starosta obce

SPOLE ENSKÁ RUBRIKASPOLE ENSKÁ RUBRIKA

Za SPOZ  Z. K.



3

P edem d kuji za spolupráci 
a pochopení a s pozdravem 

„za levn jší sto né“ 
obsluha OV Milan Kubín

Prosba o spolupráci



49/2014



5



69/2014

Pavla Myná ová,
t ídní u itelka 5. t ídy

V hasi árn  prob hla, krom  instalace t í mechanických vrat, vým na p vodních oken a dve í za zateplené plastové.V h i á b hl k i t l t í h i ký h t ý d í h k d í t l é l t é
Foto Tomáš Hrubiš. 

Konec školního roku v páté t íd



7



89/2014



9

starosta obce



10 - Volební inzerce9/2014



11 - Volební inzerce



12 - Volební inzerce9/2014



13 -Volební inzerce



14 - Volební inzerce9/2014



15 - Volební inzerce

tradice, spolehlivost, prosperita
Vážení spoluob ané,

  d kujeme za Vaši podporu v tomto volebním období a doufáme, že jsme nezklamali Vaši d v ru. 
Ve spolupráci s ostatními leny rady obce a zastupitelstva obce se poda ilo realizovat adu nejen 
investi ních zám r , ale i mnoho akcí obohacujících spole enský život v obci.

Pro nové volební období Vám nechceme slibovat nereálný rozvoj obce a vymýšlet neuskute nitelné 
aktivity. Naším cílem je promyšlený a rozumný rozvoj obce s ohledem na míru její zadluženosti, se 
snahou o maximální využití dostupných  nan ních zdroj .

Prioritou pro nás je vytvo ení klidného prost edí pro spokojený život v obci.

Naší snahou bude zajistit údržbu a dobudování infrastruktury obce, 
jako jsou nap íklad místní komunikace, 

rozší ení parkovacích ploch, 
optimalizace ve ejného osv tlení, vodovody, kanalizace.

 
Také se zam íme na další rozvoj školských za ízení, 

na podporu t lovýchovy a další spolkové innosti v obci. 
Máme zájem o spolupráci i s ostatními 

ob anskými iniciativami v obci.

Vážení spoluob ané, zveme Vás na sobotu 4. íjna 2014 v 17 hodin do prostoru restaurace Hu a ství 
na setkání s kandidáty KDU – SL do zastupitelstva obce. Naším estným hostem bude kandidát 
na senátora za KDU – SL, bývalý poslanec Parlamentu R a starosta obce Dobrá, Ing. Ji í Carbol.

Sou ástí setkání bude malé ob erstvení zdarma, tradi ní p edvolební guláš a pivo.
D tem bude k dispozici od 13 do 17 hodin skákací hrad u Hu a ství.

Podrobn jší volební program s p edstavením našich kandidát  do zastupitelstva obce Vám bude 
doru en poštou.

Vážení ob ané, zvolte si prosím do zastupitelstva obce slušné a odpov dné zástupce.

Naše kandidátka za KDU - SL tuto alternativu nabízí.

D kujeme
                   za MO KDU – SL

 Tomáš Hrubiš, p edseda



169/2014

Vážení lenové Svazu,

        jako p edseda Svazu 
m st a obcí eské republiky 
s obavami sleduji stále se 
zhoršující stav bezpe nosti 
ve v tšin  našich m st a obcí 
a r st sociálního nap tí mezi 
jednotlivými skupinami oby-
vatel. Jsem p esv d en, že 
klí em k ešení t chto pro-
blém  je mimo jiné i zm na 
p íslušných právních p ed-
pis  a v tší ekonomická pod-
pora obcí ze strany státu. 
Z t chto d vod  Svaz m st 
a obcí eské republiky ini-
cioval vznik p iložené petice, 
kterou se Svaz hodlá obrátit 
na vládu eské republiky 
a ob  komory Parlamentu 

eské republiky.

        Vážení lenové Svazu, 
rád bych Vás požádal o pod-
poru této petice tím, že k ní 
p ipojíte sv j podpis do pod-
pisového archu. Nechávám 
na Vašem laskavém zvážení, 
zda k podpisu vyzvete další 
zastupitele, p ípadn  dal-
ší obyvatele Vašeho m sta, 
Vaší obce. Podpisové archy 
prosím zašlete na adresu 
Kancelá e Svazu do 10. íjna 
2014.
Pevn  v ím, že i tato petice 
napom že ešení dlouhodo-
b  p ehlížené oblasti ve ej-
ného života.

S úctou
Ing. Dan Jiránek, p edseda 

Svazu m st a obcí 
eské republiky



17

Brišovi+Knobovi

Radana Peková, REVENGE, a.s.

áádkkoová innzeercce

ASPV srde n  zve rodi e a jejich d ti na první cvi ení ve školním roce 2014/2015. ASPV d di j ji h d i í i í šk l í 2014/2015
Za ínáme cvi it ve st edu 17. 9. 2014. Tradi n  v 16:30. Na nové i známé cvi ence se t ší 
Markéta Janasová, Hana Parga ová a Michaela Šebelová.



189/2014

Ve „školní“ školce se p es léto malovalo. Také se školka vybavila novým nábytkem  - jídelními židli kami a stole ky. Byla po ízena
nová  lehátka na spaní, která budou ukládána do praktických sk íní. Také se rozší ily prostory šatny ve t íd  motýlk  a v obou WC 
byly dobudovány p ed ly mezi záchodky. O letošních prázdninách dostal nový háv vestibul školy. Byly zbourány klecové šatny,
položeno nové linoleum a stropní podhledy. Nov  vzniklý prostor byl vybaven moderními sk í kami v barvách školní fasády.
V dob  uzáv rky nebylo vše ješt  hotovo, zprost edkováváme tedy fotogra  e z pr b hu prací. Foto: Michaela Šebelová



19



20 - INZERCE9/2014


